ANO I QUINTA, 09 DE DEZEMBRO DE 2021 EDIÇÃO 027/2021

SUMÁRIO
▶ Câmara Municipal 2 ............................................................................................................................................................................................
   EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2021, 2 ........................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 027/2021 - Câmara de Ananás-TO
Assinado de forma digital por SIRLENE PEREIRA LIMA:01049086104 - 09.12.2021 13:45:45 - Página 1/3

quinta, 09 de dezembro de 2021 Câmara de Ananás-TO ANO I - Edição 027/2021

   CÂMARA MUNICIPAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 078/2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2021

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS/TO,
INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº 25.061.508/0001-20.

CONTRATADO: A EMPRESA VÓLUS TECNOLOGIA E GESTÃO
DE BENEFICIOS LTDA, INCRITA NO CNPJ 03.817.702/0001-50,
COM SEDE NA RUA ROSULINO FERREIRA GIUMARÃES, Nº 839-
CENTRO-RIO VERDE/GO. R5EPRESENTADA NESTE ATO PELI SR.
ANTONIO RODRIGUES DE FARIA COM RG 1.588.820 SSP/GO E
CPF 370.406.181-68

OBJETO: CONSISTE NA  CONTRATAÇÃO DE OPERADORA DE
CARTÕES DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS
E LUBRIFICANTES. ATENDENDO A NECESSIDADE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ANANÁS/TO.

FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  ESTANDO  ESTE  PROCESSO
INSTRUÍDO CONFORME O DECRETO Nº 7.892/12, ARTIGO 22
DA LEI FEDERAL Nº 8.666/1993.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$: 19.500,00 (DEZENOVE
MIL E QUINHENTOS REAIS).

VIGÊNCIA: 07/12/2021 A 16/06/2022.

RONALDO MONTEIRO DE SOUSA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Estado do Tocantins

Câmara Municipal de Ananás-TO

Av. Brasil, 242 - Centro

Ananás-TO - CEP: 77890-000

RONALDO MONTEIRO DE SOUSA

Vereador Presidente

Diário Oficial 027/2021 - Câmara de Ananás-TO
Assinado de forma digital por SIRLENE PEREIRA LIMA:01049086104 - 09.12.2021 13:45:45 - Página 2/3

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0272021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 027/2021 - Câmara de Ananás-TO
Assinado de forma digital por SIRLENE PEREIRA LIMA:01049086104 - 09.12.2021 13:45:45 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-12-09T13:45:46-0300